UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021

V/v giải quyết vướng mắc

thực hiện dự án đường giao

thông nối TL.514 với

QL.47C, huyện Triệu Sơn

theo hình thức BT.

Kính gửi:

 - UBND huyện Triệu Sơn;

 - Công ty TNHH BT Triệu Sơn .

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 06/CV-BTTS ngày

03/12/2020 của Công ty TNHH BT Triệu Sơn về việc kiến nghị giải quyết vướng

mắc khi thực hiện dự án đường giao thông nối TL.514 với QL.47C, huyện Triệu

Sơn theo hình thức BT. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 8013/SKHĐT-TĐ ngày 31/12/2020, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

8013/SKHĐT-TĐ ngày 31/12/2020, cụ thể:

1. Giao UBND huyện Triệu Sơn rà soát lại phương án và dự toán kinh phí

bồi thường GPMB toàn bộ dự án đường giao thông nối TL514 và QL47C, huyện

Triệu Sơn (trong đó, bao gồm chi phí bồi thường GPMB trường Tiểu học thị trấn

Triệu Sơn). Trường hợp chi phí bồi thường GPMB thực tế của dự án thay đổi làm

tăng so với tổng mức đầu tư đã được phê duyệt, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

2. Trên cơ sở phương án bồi thường GPMB của dự án và phương án di dời

trường Tiểu học thị trấn Triệu Sơn, UBND huyện Triệu Sơn khẩn trương xác định

phương án đầu tư xây dựng mới trường Tiểu học, trình cấp có thẩm quyền quyết

định chủ trương đầu tư và triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo quy định

của pháp luật về đầu tư công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Các Sở: KHĐT, XD, TC;

- Lưu: VT, CN (H’55.179).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-10T17:03:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T14:11:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T14:11:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T17:05:41+0700